様式第２（第2条第1項関係）
法 定 外 公 共 物 工 事 施 行 承 認 申 請 書
平成　  年　  月　  日
柏　原　市　長　　殿
            　　　　　　　　　　　　申請者
                 　　　　　　　　　　　　住所
                      　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　 印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （電話番号）
　　次のとおり法定外公共物の工事を施行したいので、柏原市法定外公共物管理条例第4条第2項の規定により申請します。
	工事施行場所
	場　　　所

(地番表示)

	特定番号
	里道　・　水路
・その他(        )

	工事施行目的

	工事施行員数

	工事施行期間
	   平成　　年 　　月    日から 平成　　年 　　月    日まで

	工事施行内容

	連　絡　先
	                                 担当者

                               （電話番号）

   添付書類（提出部数　２部）

□占用又は工事の位置図　□公図の写し
□境界確定図の写し　□平面図　□縦断図　□横断図
□構造図　□仕様書又は設計書　□現況写真
□土地調書　□利害関係者の承諾書　□区長水利の同意書
□関係各管理者の許可書又は協議書（道路・河川管理者他）
□その他（請書、願人復旧願い、その他）
平成　　年　　月　　日

柏　原　市　長　　殿

（住所）

（氏名）　　　　　　　　　　　　　　印

請　　　　書

　今般、別紙のとおり柏原市法定外公共物管理条例第４条第２項に伴う法定外公共物工事施行承認を申請しています。市指示の承認条件並びに、その他のご指示をよく守り、万一公益上その他御市において、必要のある場合は何時でも設置工作物を私方費用をもって、除去し、原形に復し御市に対しては何等のご迷惑をおかけ致しません。

上記、請書を提出いたします。

誓　　　約　　　書

平成　　年　　月　　日

柏　原　市　長　　殿

住所

申請人

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

今般、柏原市　　　　　　　　　　　　　　　番地先に於いて、法定外公共物に工作物を設置することになりましたが、当該申請物件については、御市ご指示の工作物設置、占用許可・工事施行承認条件並びにその他のご指示を厳守し、公益上必要である場合は、何時にても設置した工作物を無償で撤去又は移転し原形に復します。

　なお、将来当該土地の所有権移転に際しては、土地建物の所有者に対し、当該工作物に関する諸々の事情を十分説明し、新たに法定外公共物使用許可が必要であることを説明し、（元申請者は、廃止を出し、新たな申請人は使用許可を取る。）、本件に関して苦情又は、支障等が生じたときは、申請人において協議解決し、御市に対しては何等の御迷惑をもおかけ致しません。

併せて下記事項を遵守することを誓約します。

記

１　法定外公共物敷地に設置した工作物は、常に整理整頓し、善良な維持管理を行うと共に不法に追加工事及び形状の変更をしないこと。

１　工作物の上には、不法ダブル工作物の設置、駐車、資材等の放置又は自動販売機等の設置を行わないこと。

１　占用許可及び工事施行承認の対象となった区域以外の法定外公共物の部分には柵又はポールを１メートル間隔に設置し、使用しないこと。

１　官有地、民有地の境界には規定の杭及び境界石又は擁壁等を設けて境界を明確化すること。

１　工作物の両サイドには危険防護柵（縦格子形高さ０．８ｍ以上、格子の間隔０．１５ｍ未満）を設置すること。

１　許可及び承認を得た工作物が公共事業等により工作物を撤去することとなったとき又は市への寄附帰属物件となったときは、速やかにその管轄する役所の証明書を添付し、廃止届を提出すること。

１　占用期間を更新する物件については、期間満了日１ヵ月前に所定の手続きを行うこと。

１　占用許可物件については、占用料の納期を遵守すること。

１　その他この誓約書及び条件以外で指示されたことを遵守すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

  柏　原　市　長　　殿
                      　　　      区　　　長
                            　　　　　　　　　　　　      職（印）と個人（印）
                                  水利組合長
                                    　　　　　　　　　　　職（印）と個人（印）
                    　　同　　　　　意　　　　　書
      下　記　の                         　　　　　　　　に　お　い　て　、
     異議なく同意します。
                 　　　　　　          記
 1.   申　請　場　所
 ２　占用の目的
 ３　占　用　者
     　　　　　　     　　住　　　所
          　　　　　　　　氏　　　名
同　　　意　　　書

住　所

申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　印

　今般、下記地番先の法定外公共物（里道敷・水路敷・その他）において、別紙図面のとおり、工作物の設置をしたいので工事施工に係る同意をお願いします。

記

工事施工場所　：柏原市

平成　　年　　月　　日

地主　住　所

　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

不動産の表示

所在地　：柏原市

申請人並び　住　所

借地人

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
平成　　年　　月　　日

柏 原 市 長　　殿

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　（印）

願　人　復　旧　願　い

下記　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事区間におきまして、本復

旧を当社にて施工する事の許可をくださいますようお願い申し上げます。

記

１．場所
２．工事内容
３．復旧対象面積
４．占用者は舗装復旧後２年間、道路にき損を生じたときは補修し、又、故意及び過失のある場合はこの期間を超えていても前文の責を負います。

様式第3号（第2条第2項第9号関係）

　　　　　　　　　　　　　　　関　係　協　議　書

１　協議内容

	事業所名
	意　見　及び　日　付
	協議責任者職名

２　申出人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番号　第　　　号

３　工事等施行内容　　　申請書のとおり

様式第６号（第５条第１項関係）

　　　　　　　　　　　　　工　事　着　手　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

柏　原　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　次の工事は、平成　　年　　月　　日に着手したのでお届けします。

１．　許可年月日及び許可番号

２．　工　　事　　種　　類

３．　工　事　施　行　場　所

４．　工　　事　　期　　間

５．　その他

様式第７号（第５条第１項関係）

工　事　完　了　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

柏　原　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　次の工事は、平成　　年　　月　　日に完了したのでお届けします。

１．　許可年月日及び許可番号

２．　工　　事　　種　　類

３．　工　事　施　行　場　所

４．　工　　事　　期　　間

５．　その他

　　　　　　　　完了後の現況写真を添付

　　＊完了後の現況写真を添付して下さい。